) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
/S = S COWPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
N Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

DES PERFORMANCES INSPIRANTES. UNE CAPACITE ETENDUE.

Les disques durs WD Black sont congus pour les PC de bureau et les utilisateurs exigeants qui
attendent des performances élevées et une large gamme d'options de mises a niveau.

Pour les créatifs et les passionnés

Les disques durs WD Black offrent des performances exceptionnelles pour le stockage de vos fichiers
multimédia volumineux (photos, vidéos et applications).

Pour les gamers

Configuré pour offrir des performances optimales, idéal pour le jeu. Les disques durs WD Black offrent
de grandes capacités pour stocker votre bibliotheque de jeux en pleine expansion.

Garantie étendue
Chaque disque dur WD Black est couvert par une garantie limitée de 5 ans.
PERFORMANCES POUR UTILISATEURS EXIGEANTS

A destination des créatifs, des passionnés et des gamers, les disques durs WD Black sont concus
pour les utilisateurs exigeants en quéte de performances.

Capacité pour le stockage standard

Avec jusqu'a 1 To, la capacité de stockage convient aux utilisateurs de base qui ne prévoient pas
d'augmenter le volume de leurs archives ou de leur bibliothéque numérique. Bénéficiez d'un stockage
de base pour vos photos, vidéos, jeux, musiques, fichiers, etc.

Capacité pour un stockage moyen

Disponible dans des capacités de 2 et 4 To, ce volume de stockage est parfaitement adapté aux
utilisateurs qui prennent de nombreuses photos et vidéos avec leur smartphone et souhaitent
sauvegarder ou faire une copie de leurs données en toute confiance. Gagnez en fiabilité et en capacité
aussi bien pour vos besoins actuels que futurs.

Capacité pour les passionnés et les prosumers

Avec un minimum de 5 To, leur capacité de stockage est optimale pour tous les utilisateurs qui
envisagent a l'avenir de faire évoluer leur systeme. Que vous soyez, un passionné de jeux, enchafniez
les shootings professionnels ou disposiez d'un volume de fichiers et de projets en constante
augmentation, vous bénéficiez de la capacité la plus élevée et d'une garantie limitée de 5 ans.

La plus grande capacité pour les gamers

A mesure que la taille des jeux augmente, le besoin de capacité de stockage se fait de plus en plus
grand. Les disques durs WD Black offrent le meilleur niveau de performances et de fiabilité pour le jeu,
en plus de disposer d'une garantie limitée de 5 ans pour s'adapter aux performances des autres
composants de votre ordinateur.

SAUVEGARDE ET MISE A NIVEAU FACILES
Le logiciel Acronis True Image WD Edition, disponible en téléchargement gratuit, permet de cloner vos

disques et de sauvegarder votre systeme d'exploitation, vos applications, vos paramétres et toutes vos
données en général.
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Nom

Titre

Description PDF

Capacité disque dur

Vitesse de rotation du disque dur
Taille du disque dur

Interface

Type

composant pour

Taille du tampon du lecteur de stockage

Vitesse de transfert de l'interface de disque dur

Vitesse de transfert soutenu de l'interface de disque dur

Cycles démarrage/arrét
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation électrique (Lecture)
Consommation électrique (Ecriture)
Consommation électrique (idle)
Tension de fonctionnement
Température d'opération

Température hors fonctionnement
Taux d’humidité relative (stockage)
Choc durant le fonctionnement

Choc hors fonctionnement

Adaptateur de lecteur de stockage inclus
Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids

Quantité

Code du systéme harmonisé
Certificats de conformité

Code EAN

Black

Western Digital Black disque dur 6 To 7200 tr/min 128 Mo 3.5"

Série ATA 1lI

https://inishop.com/objects/mmo_43615485_1516780405_7753

_1764.pdf
6 To

7200 tr/min
3.5"

Série ATA I
HDD

PC

128 Mo

6 Ghit/s
227 MiB/s
300000
1w

9,1W
9,1W
7,1W
5/12V
5-55°C
-40-70°C
5-90%
30G

300 G

Non

101,6 mm
26,1 mm
147 mm
720 g

1 piéce(s)
84717050
RoHS
0718037855998

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

18-09-2025
210.66 €
2549 €
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Détail et montant _

Prix total (TVAC, en euro): 2549 €
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